
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Поліський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №970/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Поліський національний університет у 2025 
році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

В. о. ректора Юрій ДЕМЯНЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 970/ст

H6 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15146692 1473597 Коропець Роксана Олександрівна
038723 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0249836 Ветеринарна 
медицина

132,200

2 15581507 1473597 Литвин Кристина Святославівна
052703 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0261344 Ветеринарна 
медицина

129,500

3 14959745 1473597 Огієнко Ольга Павлівна
031257 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0135950 Ветеринарна 
медицина

125,800

4 15477440 1473597 Пархомук Павло Олександрович
046435 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0252655 Ветеринарна 
медицина

127,000

1



5 15068667 1473597 Перекопська Юлія Русланівна
012461 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0197609 Ветеринарна 
медицина

123,800

6 15152879 1473597 Пілат Андрій Петрович
038728 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0256333 Ветеринарна 
медицина

119,440

7 14966127 1473597 Ткачук Ігор Сергійович
36556412 TM 30.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0063389 Ветеринарна 
медицина

115,600

8 15256187 1473597 Шкрабалюк Олександр В`ячеславович
057807 X25 26.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0015446 Ветеринарна 
медицина

134,300

9 15272993 1473597 Штаб Дарина Миколаївна
038716 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0088489 Ветеринарна 
медицина

136,520

10 15057664 1473597 Якубовський Максим Петрович
061007 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0210128 Ветеринарна 
медицина

117,345

2


